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Erratt
Republika ¢ Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Gllogovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Mbéshtetur n€ nenin 19 t€ Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligji i Punés, nenit 14 té
Udhézimit Adminsitrativ MFPT-Nr.01/2024 pér rregullimin e procedurave té konkursit né
sektorin publik, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore pér fazén e testimit me shkrim
té kandidatéve béné keté:

NJOFTIM PER TEST ME SHKRIM

Kandidatet g€ i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe té veganta, pér vazhdimin e
procedurave té rekrutimit té métutjeshme, né konkursin pér pranim e népunéseve publik me
RNO00014511, i daté€s 14/07/2024, pér pozitat: ,, Laborant” né QKMF Drenas dhe QKMF
Drenas-Térstenik, dhe poziten: Teknik-Infermier n€ RTG (Radiologji) né QMF Komoran—
Komoran, , SIMBNI i ftoné kandidatét gé té marrin pjesé né test me shkrim, me datén
22.08.2024 (E enjte), né Salléin e Kuvendit Komunal t¢ Komunés sé Drenasit, nga ora
14:30, kandidatét qé do té marrin pjesé jané, si mé poshté:

Laborant né QKMF Drenas dhe QKMF Drenas -Térstenik

Nr. | Emri dhe Mbiemri i Kandidatit/és Me nr. té aplikacionit
1 | Drilon Shala 01-111/01-38554
2 Erona Bytygi 01-111/01-35796
3 Malsore Leku 01-111/01-38321
4 Valeriné Bublaku - Bardhi 01-111/01-37723
5 Yllka Leku 01-111/01-34016

Teknik-Infermier né RTG (Radiologji) né QMF Komoran

Nr. Emri dhe Mbiemri i Kandidatit/és Me nr. t€ aplikacionit
1 Auron Sahiti 01-111/01-36535
2 Arlind Selmanaj 01-111/01-38166

Drenas, 20.08.2024
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NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE
Rr. "Fehmi dhe Xhevé Liadrovci™ Nr. 2, 10000 - Drenas, Kosové
Tel: 038/200 40 887



